Fideles nobis dilecti questus est apud nos graviter Jo-  
hannes Joannes Widarek Civis Wilelicien. Quod Fide. vis  
cum absq. ullo processu iuris et causa in dicta domo propria  
ejicere intendit eundem cum iniquum sit (Scabinus enim vie-  
mini intrusiones in bona cuiusq. dare debet nisi ad id  
per sententiam Judicij degravatus fuerit.) Fide. Fide. vis  
Loris marotamus, nequid contra eundem Joannem Widarek  
vel bona eius absq. legitimo iuris processu attenteat. sed si  
quis aliquid iuris in bonis istius tibi competere putat, iuris  
ordine contra eum agat. ille vero iuris itidem ordine cuilibet  
se servet. Secus itaq. non fecerit. aliquis litem fa-  
ciat suam, et damna, si quis ex inordinato processu profecto  
congregari intulerit eidem resarciant.

## Mandatum ad ciues Wilelicien

Sigismundus 2<sup>o</sup>

### Stilus conductus Infami

Quod cum questus esset apud nos graviter nobilibus Mathias  
Cbeleborstij obtentum esse contra se per nobiles Adamum Ma-  
saelem et Andream filios nobilibus Felicio Regierstij par-  
coram Judicio Castreni Liebarsuiceni excoadictariis eum tur-  
ba quadam persona (quam ille subordinatam se esse affirmat)  
partim in contumaciam coram Judicio Tribunalis Regni Let-  
nicuiceni quadi excoadictariis quaden ab eodem Judicio Cas-  
treni Liebarsuiceni facta processum quendam infamiam in contuma-  
ciam in cau et actine ratione quadi non inquisitionis in turrim  
occurit adsectis interemptionis ex pite nobilibus olim Joani  
Regierstij fratris actum nullis citationibus contra se pro-  
ditis, neq. sibi ad notitiam deductis. Cum vis idem Mathias  
Cbeleborstij constanter negaret, vllan es nomine citationem  
sibi ad notitiam devenisse, et totum illum processum fictum  
esse, neque ex eis munimentis, quod in ea causa nobis exhibita  
fuerint, constaret eundem Mathiam Cbeleborstij, aliquando  
personali in ea causa comparuisse, supplicassetq. apud  
nos pro eo obloquentor certi condicarij nostri, Nos quamvis

+ delicta impunita manere volumus, et sine magna deliberatione  
 in conspectu saluum conductum daretur solennis, tamen conside-  
 rantes inoleuisse in Regno nostro rem mali exempli quod homi-  
 nes inquieti nullis conditionibus potius consequerentur homines pro-  
 cessibus diversis invehere faceret nobis esse crevisse maximum  
 ut eundem Mathiam Chelchowsky in patrocinium et protectionem  
 nostram suscipere non posset iam eximus suscipimus eiq[ue] saluum  
 conductum nostrum a vi et potentia omnium officiorum, et Magis-  
 tratum Regni nostri damus ad sex menses a data preter  
 computari decursum, quo fretus tuto et sine perturbatione de  
 male contra se (ut assent) obtento processu agere, et tam in ca-  
 causa quam in alijs omnibus in quibus iudicium stare in Regno  
 et dominij eadem subiectis veritari, regulis, seu licita et ho-  
 neste peragere valeat, persona rebus ipsius sub hac nostra  
 protectione salvis. Ita tamen ut sese contra omnes privilegia  
 regni, vel illas molestias exerceat, et omnibus de se conque-  
 renti iuris ordine sese iustificare teneatur. Quod ad omnium  
 quantum interest nostram deducit, eisdem Mandamus, ne quid per-  
 vim contra eundem Mathiam Chelchowsky attentum sub penis  
 in violationes salvi conductus nostri legibus sancitis literar[um]  
 salvi conductus ipsius nostri in Acta Castellae inscribit, et voce  
 proconsulis publicani cureat. In cuius rei etc.